
SCSK-24087207 

2025年 1月 8日 

 

お客様各位 

 

ＳＣＳＫ株式会社 

ネットワークセキュリティ事業本部 

カスタマーサポート部 

 

 

ヤマハ製品レンタル保守サービス終了のお知らせ 

  

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。   

 この度、長らくご愛顧を賜りましたヤマハ製品レンタル保守サービスを終了

致すこととなりました。以下の通りご案内申し上げます。皆さまのご芳情に深

く感謝いたします。 

敬具 

 

  

記 

 

ヤマハ製品レンタル保守サービス提供終了日：2026年 3月 31日 

 

新規受け付けは 2025年 3月 31日をもちまして終了とさせていただきます。 

ヤマハ製品レンタル保守サービス終了につきましてご不明な点やご質問がござ

いましたら、下記へご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

問合せ先：ネットワークセキュリティ事業本部 カスタマーサポート部 

メール：rentalplus-info@scsk.jp 

担当者：甘利、佐藤 

以上 


